

ÅRSRAPPORT
2. marts 2018 - 30. juni 2019

Group 9 IVS
Bille Brahes Vej 2, 1 th.
1963 Frederiksberg C

CVR nr. 39383837

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. december 2019

Dirigent

Muhammad Shahdad Khan

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 2. marts - 30. juni

Resultatopgørelse 2. marts - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Group 9 IVS
Bille Brahes Vej 2, 1 th.
1963 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39383837
Stiftelsesdato: 2. marts 2018
Regnskabsår: 2. marts 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Muhammad Shahdad Khan

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
17. december 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er kurertjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et underskud før skat på kr. -268.197.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er presset likviditetsmæssigt, og kan ikke honorere sine gældsforpligtelser rettidigt. Hvis selskabet skal være i stand til at fortsætte driften de kommende 12 måneder, er det en betingelse at nuværende kreditter kan opretholdes, alternativt skal der tilføres ny kapital.

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Forventet udvikling

Vi forventer en stigning i omsætningen for 2020/2021

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. marts - 30. juni

Note	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	496.620
2. Personaleomkostninger	<u>-753.747</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-257.127</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-11.070</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-268.197</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-268.197</u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>-268.197</u>
Disponeret i alt	<u>-268.197</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2019
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Likvide beholdninger	<u>51.128</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>51.128</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.128</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>51.128</u></u>

Balance pr. 30. juni

Note	2019
PASSIVER	
3. EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	1
Overført overskud eller underskud	<u>-268.196</u>
Egenkapital i alt	<u>-268.195</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.995
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>221.328</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>319.323</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>319.323</u>
PASSIVER I ALT	<u>51.128</u>
4. Eventualforpligtelser	
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapital, primo	1	0	1
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-268.196	-268.196
Egenkapital, ultimo	<u>1</u>	<u>-268.196</u>	<u>-268.195</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.